Câmara de Vereadores de Pindamoriliangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita a limpeza das ruas e calçadas ao entorno da Escola Mário de Assis César no bairro

do Azeredo

INDICAÇÃO N° 27/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA A LIMPEZA DAS RUAS E CALÇADAS AO
ENTORNO DA ESCOLA MÁRIO DE ASSIS CÉSAR NO BAIRRO DO
AZEREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 309/2018
Data: 15 02/2018 - Horário: 11:08

• BE=
APROVADA

1 5 FEV. 2018

Vereador Carlos Moura • Mago
Prudente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores, pais e estudantes e que os mesmos já solicitaram a

limpeza na Ouvidoria da Prefeitura.

Considerando que o mato já invadiu as calçadas e acaba causando a proliferação de insetos.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, para que sejam

tomadas as providências, junto ao Departamento Competente, para a realização da limpeza das ruas e

calçadas ao entorno da Escola Mário de Assis César no bairro do Azeredo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de fevereiro de 2018.

Vereador 	 RÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1